
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

komerční prostor k pronájmu

Hodonín, okres Hodonín, 15 000 Kč/měsíc
Číslo zakázky
129726

Lokalita
Hodonín, okres Hodonín

Užitná plocha
130 m²

Typ domu
patrový

Energetická náročnost budovy
nemusí být doloženo

Druh prostor
jiné

Garáž
Ne

Plocha kanceláří
130 m²

Typ budovy
cihlová

Popis zakázky

Nabízíme komerční prostor pro podnikání na atraktivní adrese v Hodoníně. Na ulici Měšťanská je pro vás připraven sklepní prostor
o rozloze cca 130 m². Velkorysá plocha nabízí široké spektrum využití. Například kadeřnictví, kosmetické služby, pedikúra, ale
i kombinace několika služeb najednou. Není zde však místo jen pro tento typ podnikání. Příležitost naleznou i ti, co hledají sídlo pro
kancelář. V minulosti zde byla vinárna, která aktuálně také není vyloučena. Je však potřeba respektovat obytné prostory, které se
nachází v těsné blízkosti. Tento sklepní prostor nabízí vzdušnou hlavní místnost vybavenou stoly a židlemi. Ihned u vchodu je
zabudován pevný pult, který může sloužit i jako recepce, dvě samostatné toalety, zázemí pro zaměstnance, či menší sklad.

Stav objektu
velmi dobrý

Počet míst k parkování
6

Plocha pozemku
672 m²

Rok kolaudace
2 013

Umístění objektu
centrum obce

K nastěhování
09.04.2024

Ostatní vybavení
recepce, sociální zařízení

Prodej po částech
Ne

V provozu
Ne

Měsíční poplatky
5 000

Sociální zařízení
Ano

Počet podlaží objektu
4

Zastavěná plocha
212 m²

Rok rekonstrukce
2 013

Vybaveno
Ano

Popis vybavení
stoly, židle, barový pult

Kontaktujte makléře:

Markéta Duranová
Obchodník s nemovitostmi

marketa.duranova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


